镇坪县自然资源局
镇自然资函〔2022〕208 号

镇坪县自然资源局
关于县十九届人大一次会议第 40 号建议

办理情况的复函

朱耀峰代表：

您在县十九届人大一次会议提出的《关于加大对曾家高速出

入口规划建设，推进曾家镇滨河东段建设的建议》（40 号）已收

悉，现将办理有关情况函告如下：

目前我县正在开展县级国土空间规划编制工作，并适时启动

了部分镇级国土空间规划编制工作。按照编制及时间节点要求，

对您提出的“关于加大对曾家高速出入口规划建设”建议，将在

曾家镇国土空间规划中予以落实。您提出的“推进曾家镇滨河东

段建设的建议”，我局将结合国土空间规划编制工作保障有关建

设用地，并协调属地镇做好相关工作。感谢您对自然资源工作的

支持和建议。

特此函告。

（此页无正文）

镇坪县自然资源局

2022 年 11 月 9 日

抄送：县人代工委，县政府督查室